praemissis fides plenior habeatur, de vo-

luntate et consensu et auctoritate do-
minorum Thornae patriarchae, et impe-

ratoris Henrici Gonstantinopolitan. et ar-

chiepiscoporum, et omnium baronum in

praesenti chartula positorum appensa si-

gilla consistunt. Salvis in omnibus do-

mini Papae auctoritate , reverenlia el

honore; acta sunthaec apud Ravenicam,

anno Domini mccx, indiclione xiii, prae-

sentibus archiepiscopis et episcopis et

electis et clericis et militibus, videlicet

Heracliensi, Atheniensi, Larissensi, Neo-

patrensi archiepiscopis, Avallonensi, Fei-

mopilensi, Davaliensi, Zaratoriensi, Ca-
storiensi, Sidoniensi, episcopis, Nazarien-

si , Citrensi electis, de quorum consensu

et voluntate et auctoritate sunt praemissa

peracta, et praesenlibus cantore Leo-
nardo, Iacobo presbylero, Henrico, ma-

gistro Ronifacio canonico Ecclesiae S.

Sophiae de Constantinopoli, et priore

cruciferorum Bononiae, archidiacono The-
bano, decano Davaliensi, domino Arduino

et Arnuldo capellanis imperatoris prae-

fati, et praesentibus Guiffredo mare-

scalco tolius imperii Romaniae, et Ro-

landino de Canosa, et Raynerio de Gum-
bulla, et Guillelmo de Sarz, et Bonuz
de Sancto Sepulchro, et Gerandino de

tum perseverent, nisi per archiepiscopo»,
j
Gunmula, et Iacobo de Assesso, et Hu-

Bull. Rom. Voi. HI 50
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Liiujulae

gone de Settenguen, Albuin de Plun-

ges , et Philippo de Mombis et aliis

pluribus. Haec autem completa sunt

mense maii die secundo intrante.

Nulli ergo omnino hominum liceat

liane paginam nostrae conlìrmationis et

iussionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc allentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

lentis Dei, et beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Datum Signiae , secundo nonas se-

ptembris, pontificalus nostri anno octavo.

Dat. die 4 septem. 1223, pont. an. vm.

SMtdìlUB.

LXV1I.

Approbatio regulae et ordinis fratrum

minorimi S. Francisci.

SUMMARIUM

Exordium. — Approbatur d. regula.— De re-

cipiendìs in ordine.— Prohibetur fralribus

solicitudo de bonis novitiorura. — Habitus

noviliorum. — Professus retrocedere ne-

quaquam possit. — Habitus professorum.

— Non despiciendi divites. — De divino

officio, et ieiunio, et quomodo fratres ire

debeant per mundum. — Quae itineran-

tibus servanda. — Quod fratres non reci-

piant pecuniam. — De modo Iaborandi.

—

Quid prò labore recipiendum. — Quod nihil

sibi approprienl fratres, et de eleernosyna

petenda, et de fratribus infirmis. — De
poenitenlia peccantibus iinponenda. — De

electione generalis ministri. — Ineptus

ministerio deponendus. — Praedicatores

eum beneplacito episcopi praedicent. —
De admonitione et correctione fratrum.

— Non curandum nitnium de literis. —
Quod fratres non ingrediantur monasteria

monacharum. — ldoneisconcedenda licen-

tiaeundi interras infidelium. — Clausulae.

Honorins episcopus servus servornm Dei, dilectis

flliis fratri Francisco, et aliis fratribus de

ordine fratrum Minorum, salutem et aposto-

licam benedictionem.

Solet annuere Sedes Apostolica pus

voiis, et houestis petentium desideriis

favorem benevolum impartiri. Ea propter,

dilecti in Domino filii, vestris piis pre-

cibus inclinati, ordinis vestri regulam a APProb»iur d.

bonae memoriae Innocentio Papa prae-'
e8" a

decessore nostro approbatam, annotatali)

praesentibus, aucloritate vobis apostolica

confirmamus, et praesentis scripti patro-

cinio communimus. Quae talis est.

In nomine Domini.

Incipit regula et vita fratrum

Minorum.

Cap. I.

Regula et vita fratrum Minorum haec

est, scilicet Domini nostri lesu Christi

sanctum Evangelium observare, vivendo

in obedientia, sine proprio, et in casti—

tate. Frater Franciscus promitlit obe-

dientiam et reverentiam domino Papae

Honorio ac successoribus eius canonice

intrantibus, et Ecclesiae Romanae. Et alii

fratres teneantur fratri Francisco et eius

successoribus obedire.

Cap. II.

Si qui voluerint hanc vilam accipere, et D» «cipiendii

venerint ad fratres nostros, mittant eos '"
" '°e

ad suos ministros provinciales, quibus

solummodo, et non aliis, fralres recipiendi

licenlia concedatur. Ministri vero dili-

genter examinent eos de fide catholica

et ecclesiasticis sacramenlis. Et si liaec

omnia credant, et veliut ea fideliter con-

fiteri, et usque in finem -firmiler obser-

vare, et uxores non habeant, vel si ha-
bent, et monaslerium iam inlraverini

uxores, vel licentiam eis dederint, auclo-

ritate dioecesani episcopi voto continenliae

iam emisso, et illius sint aelatis uxores,

quod non possit de eis oriri suspicio .

dicant illis verbum sancti Evangelii

quod vadant et vendant omnia sua bona,

et ea studeant pauperibus erogare. Quod
si facere non poluerint, sufficit eis bona

volunlas. Et caveant fratres, et eorum Proiaietur fra-

ministri, ne soliciti sint de rebus suis l^
5

de

sS
temporalibus, ut libere faciant de rebus
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H.ibitus